REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

b Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Capacitacion sobre Régimen Etico Disciplinario de la Ley | Area organizadora:DIRELAB Y CONIAF
de Funcion Publica y su Reglamento.
Tipo: Interna Externa l5=echa:13/06/202 Plataforma utilizada: Teams Cédigo de enlace a plataforma:
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Francisco Mendoza
Cédula (Asistio?
N Nanibre jaapeliido Sexo (IIenar. sélo si el convocante. lo Insti’tucién / CortesBlaitaiide
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)
1 José Antonio Nova M N/A Medio joseanova@gmail.com X
ambiente y
recursos
Naturales
/CONIAF
2 Maldane Cuello F N/A Agricultura maldanecuello@ gmail.com X
Competitiva/
CONIAF
3 Luis Pefia F N/A TIC/ CONIAF Ipena@coniaf.gob.do X
4 Rosa Cabral F N/A Adm.y Rosacabral12115@gmail.com X
financiero/
CONIAF
5 Cruz Agramonte F N/A Adm.y cagramonte@coniaf.gob.do X
financiero/
CONIAF
6 Mailen Ramirez F N/A Adm.y mramirez@coniaf.gob.do X
financiero/
CONIAF




Bernal Payano

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

bpayano@coniaf.gob.do

Carolina Rodriguez

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

Carolinal881@coniaf.gob.do

José Cepeda Urefia

N/A

Ciencias
Modernas/
CONIAF

jcepeda@coniaf.gob.do

10

Carlos Sanquintin

N/A

Planificaciéony
Desarrollo/
CONIAF

csanquintin@coniaf.gob.do

11

Juan Tomas Reyes

N/A

Direccién
Ejecutiva/
CONIAF

jreyes@coniaf.gob.do

12

Terina Feliz

N/A

Planificacién y
Desarrollo/
CONIAF

tfeliz@coniaf.gob.do

13

Mayra Martinez

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

mmartinez@coniaf.gob.do

14

Julia Rosario

N/A

Recursos
Humanos/
CONIAF

jrosario@coniaf.gob.do

15

Carlos Espinal

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

cespinal286@gmail.com

16

Salomon Reyes

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

Salomonreyes148@gmail.com

17

Anafranc de los Santos

N/A

Adm.y
financiero/
CONIAF

asantos@ coniaf.gob.do

18

Joanmi Espinosa

N/A

Direccion
Ejecutiva/
CONIAF

jespinosa@ coniaf.gob.do




19

Fernando Ravelo

N/A

Direccion
Ejecutiva/
CONIAF

fravelo@coniaf.gob.do




